
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1384/Or/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 393/Or/2019 z dnia 2 października 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zwanym dalej 

„Regulaminem Organizacyjnym”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego (symbol GNP), 

w ramach którego działają stanowiące jego integralne części: 

– Referat Sprzedaży Mienia (symbol GNP-SM), 

– Referat Gospodarki Nieruchomościami (symbol GNP-GN), 

– Referat Planowania Przestrzennego (symbol GNP-PP),”; 

 

2) w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego w rozdziale IV ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego – GNP: 

l) stanowisko Kierownika Wydziału – l etat; 

2) Referat Sprzedaży Mienia: 

a) stanowisko Kierownika Referatu połączone ze stanowiskiem ds. sprzedaży lokali 

mieszkalnych – 1 etat, 

b) stanowiska: 

– ds. sprzedaży lokali mieszkalnych – 2 etaty, 

– ds. sprzedaży lokali użytkowych, budynków oraz wolnych lokali mieszkalnych – l etat, 

– ds. zbywania gruntów niezabudowanych oraz pierwokupu - 2 etaty, 

3) Referat Gospodarki Nieruchomościami: 

a) stanowisko Kierownika Referatu połączone ze stanowiskiem Zastępcy Kierownika 

Wydziału oraz połączone ze stanowiskiem ds. udostępniania gruntów oraz nabywania 

i zbywania nieruchomości od osób prawnych – l etat, 

b) stanowiska: 

– ds. nabywania nieruchomości od osób fizycznych oraz odszkodowań – 1 etat, 

– ds. dzierżawy gruntów pod działalność gospodarczą oraz ewidencji gminnego zasobu 

nieruchomości – 1 etat, 

– ds. dzierżaw na cele rolne i rekreacyjne – 1 etat, 

– ds. udostępniania gruntów oraz nabywania i zbywania nieruchomości od osób prawnych 

– l etat, 

– ds. prawa użytkowania wieczystego – 1 etat, 

– ds. trwałych zarządów oraz infrastrukturalnych opłat adiacenckich – 2 etaty, 

– ds. nazewnictwa ulic i numeracji porządkowej nieruchomości oraz zamówień 

publicznych – 2 etaty; 

4) Referat Planowania Przestrzennego: 

a) stanowisko Kierownika Referatu połączone ze stanowiskiem ds. planowania 

przestrzennego – l etat, 

b) stanowiska: 

– ds. ochrony zabytków – Architekta Miejskiego – l etat, 

– ds. urbanistyki i planowania przestrzennego – 1 etat, 

 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. 

poz. 1038. 



str. 2/2 
 

– ds. planowania przestrzennego – 2 etaty, 

– ds. opiniowania zgodności przedsięwzięć z Miejscowym Planem Zagospodarowania 

Przestrzennego – 1 etat, 

– ds. ochrony zabytków – 2 etaty, 

– ds. zagospodarowania i podziałów nieruchomości – 1 etat. 

 Łącznie - 26 etatów.”. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 lipca 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 


